



Operador: Jitrama S.A. de C.V.  
 RFC: OFU910626UQ0  
 Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades  
 Lugar de Expedición: 31125

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA  
 RFC: UAC681018EG1  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3  
 Tipo de Comprobante Ingreso  
 Serie KPUS Folio 11864  
 Folio Fiscal 48572749-0941-4DC8-A92D-A26A150297B2  
 Número de serie del CFD 00001000000402881591  
 Fecha y Hora de Expedición: 2018-11-29T08:53:17  
 jueves, 29 de noviembre del 2018

Clave	Número	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor	Importe	Traslados				
ProdServ	Identificación		Unidad			Unitario		Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50304202	0000000000003	0.74	KGM	KG	ALSUP LIMON AGRIO	\$ 15.90	\$ 11.69	11.69	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50401736	0000000000004	0.56	KGM	KG	ALSUP AGUACATE HASS	\$ 38.89	\$ 21.78	21.78	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405625	0000000000024	0.29	KGM	KG	ALSUP CHILE JALAPEÑO	\$ 34.90	\$ 10.12	10.12	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50408500	0000000000098	0.78	KGM	KG	ALSUP TOMATE SALADET	\$ 39.90	\$ 31.12	31.12	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405323	0000000000104	4.00	H87	PZ	ALSUP CEBOLLITA CAMB	\$ 6.90	\$ 27.60	27.60	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405701	0000000000922	1.43	KGM	KG	ALSUP PAPA BLANCA PR	\$ 23.90	\$ 34.06	34.06	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
01010101	0000000001145	1.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	\$ 13.90	\$ 13.90	13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
01010101	0000000001147	1.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLAS DE M	\$ 7.99	\$ 7.99	7.99	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131800	2800560000000	0.54	KGM	KG	LAURE QUESO MENONITA	\$ 127.50	\$ 68.85	68.85	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830011000000	3.48	KGM	KG	CHULETA DE LOM	\$ 157.90	\$ 549.18	549.18	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830020000000	2.48	KGM	KG	COSTILLA CARGA	\$ 139.90	\$ 347.51	347.51	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131700	7501024202232	1.00	H87	PZ	PRIMA MARGARINA	\$ 78.90	\$ 78.90	78.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202306	7501055304745	1.00	H87	PZ	COCA REFRESCO	\$ 27.50	\$ 27.50	27.50	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 4.40
50112005	7501325703346	1.00	H87	PZ	ALPIN SALCHICHA PARA	\$ 39.90	\$ 39.90	39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
01010101	7501424641600	1.00	H87	PZ	MIMAR ESPECIAS	\$ 8.90	\$ 8.90	8.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
14121703	7501795816843	1.00	H87	PZ	MIMAR PAPEL ALUMINIO	\$ 10.26	\$ 10.26	10.26	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 1.64
52151502	7501795822059	1.00	H87	PZ	MIMAR CHAROLA TERMIC	\$ 18.88	\$ 18.88	18.88	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 3.02
52151504	7501795832638	1.00	H87	PZ	MIMAR VASO DESECHABL	\$ 15.30	\$ 15.30	15.30	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 2.45
14111704	7501943458451	1.00	H87	PZ	PETAL PAPEL HIGIENIC	\$ 68.88	\$ 68.88	68.88	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 11.02
								Subtotal				\$ 1,392.32
								Impuestos Traslados				
								IVA 0.16%				\$ 22.53
								Total				\$ 1,414.85

Importe con letra : UN MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 85/100.-MXN

Moneda : MXN Peso Mexicano

Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI :

ilp5GK/ry/OJhFcwCmA7QRQw3qsoZ0zv  
Eimur/zGxByOL/nFKuTBTtoEA54Qgenzp  
TZDV4pvhb95S9DaVLwj81nhycTn0TfY3  
ZOphV1ckLqvFHLLGDUK8fBjuMbnS3++  
19/7GGOiNOhgSCBznwQ/y0nbfPW6eG  
DXw86sW7weYGkmy0CxmiQ/eaWHqbD  
AbkwRnzXbhkhhU7I5qD1zF+Qjozu3tO2  
AwGB09K4fD67ely2YuGOLiOPkVX0XAI  
WN95vNqK0ymw+x34dhSKQzrxgNDK/B  
KG9W+ABY5WWi3ZrUkRDJ/tpEQ7KE8  
aciVDeXbfRlekohee3JNMQGI/UmToYU  
gg==

Sello del SAT :

KBBFW1jsUE5Jdz7dzdIVNz56QDe8G7ddefa8w  
TYUUXwP+Aecn4EXej7hKD7YOjNDLJTEZhi47Y  
YN+13nwUH7hhIWWUJE0HeFE+yFCfGUUBOM3  
mNNiI9/WoVc2Jd8ESqV2ypC5tqnZRpaWD+rDgat  
lnPziWZHIZcxtcAzqMsbzZXIxFI3fUgZho2PjmM7  
KrhPEEX2wBJb/0FOezD6+m/yBCSKYqwL91v24/  
JllkFwmej4ht1dnjXaXUvtqNXvg013bGz1FGn82Q  
Gh6L6Enrx3DhIGI2BS4EKcT0YmsqjAhhX1orjpY  
wLXZIAFAjnk0EynLazJ3/JVZml/k02c1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

||1.1|48572749-0941-4dc8-a92d-a26a150297b2|2018-11-  
29T09:53:18|CFA110411FW5||ilp5GK/ry/OJhFcwCmA7QRQw3qsoZ0zv  
vEimur/zGxByOL/nFKuTBTtoEA54QgenzpTZDV4pvhb95S9DaVLwj81n  
hycTn0TfY3ZOphV1ckLqvFHLLGDUK8fBjuMbnS3++19/7GGOiNOhgS  
CBZnwQ/y0nbfPW6eGDxw86sW7weYGkmy0CxmiQ/eaWHqbDAbkw  
RnzXbhkhhU7I5qD1zF+Qjozu3tO2AwGB09K4fD67ely2YuGOLiOPkVX  
0XAIWN95vNqK0ymw+x34dhSKQzrxgNDK/BKG9W+ABY5WWi3ZrU  
kRDJ/tpEQ7KE8aciVDeXbfRlekohee3JNMQGI/UmToYUgg==|000010  
00000407908743||



No. de Certificado del SAT:  
00001000000407908743  
Fecha y Hora de Certificación:  
2018-11-29T09:53:18  
RFC Proveedor de Certificación:  
CFA110411FW5

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	Operadora Futurama S.A. de C.V.	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
48572749-0941-4DC8-A92D-A26A150297B2	2018-11-29T08:53:17	2018-11-29T09:53:18	CFA110411FW5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,414.85	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



Digitalizado  
Oficios